『もりのこえん応援団』寄附金申込書

西暦    年   月   日

特定非営利活動法人もりのこえん 代表理事 様

住 所
〒   －

ふりがな

氏 名 ㊞

連絡先

（電 話）     －     －

（メール）

※住所は、マンション名・部屋番号まで正確にご記入ください

記

下記の通り寄附したいので申込みます（☑し、必要事項をご記入ください）

□現金を寄附 3,000円×   口＝    ,000円

□物品を寄附

１．寄付金の使途について以下を希望（☑をお願いします）

□人件費

□自然環境整備費（草刈りや遊歩道の整地など）

□卒園の会や遠足、誕生会などの行事費

□里山体験事業用資材、種や苗などの購入費

□絵本、画用紙、折り紙、文房具など、造形や日々の保育用品費

□施設環境整備費（カーテンや洗剤等の日用品）

□その他ご希望があればお知らせください（                  ）

２．広報誌及びホームページでの寄附者の氏名（団体名）及び寄附金額の公表（☑をお願いします）

□公表可（□氏名（団体名）のみ可 □氏名（団体名）及び金額（物件）可）

□公表不可

３．もりのこえんとの関連（☑をお願いします）

□特定非営利活動法人もりのこえん会員・ご家族等関係者の方

□一般の方（法人・個人）

※ご不明な点は、当法人事務局（携帯：080‐4263‐7789）までお問い合わせください。

※いただいた個人情報については、目的以外には一切使用いたしません。